2

Российская Федерация

Волгоградская область Новониколаевский район

Совет  Мирного сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от   « 28 » июня  2024 года                 № 6/1
О внесении изменений в Решение Совета Мирного сельского поселения от 23.07.2021г. № 8/4 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области»

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района  Волгоградской области Совет Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории  Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района  Волгоградской области утвержденного Решением Совета Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 23.07.2021г. № 8/4 (далее Положение) следующие изменения:
1.1. Статью 1.2 Положения дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.».

2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области.

Глава Мирного
сельского поселения                                                   А.Ю. Куроплин